Per tot. Oct. omittitur or. imper., **prohibetur** Mis. Vot. et **Def.** nisi sint de die. vel pro die obitus, vel praesente corpore. — In occurrentibus infra Oct. Ascens. festis Pss. dicuntur sub una Atiph. ritu pasch. et omnes hymni eiusdem metri termin.: Iesu... qui victor, V. in R. br. Prim.: Qui scandis, usque ad Vig. Pentec. incl. In II Vesp. tam festi, quam per Oct. V. Ascendit Deus... Alleluia, R. Et Dominus in voce tubae, Alleluia.

Moneantur fideles de novemdialibus ad sacr. Pentec. solemnia, fer. 6 seq. incipiendis ac maxima devotione celebrandis ad unionem impetrandam Ecclesiar. dissident. cum Eccl. Cathol.; deque Indulgentiis (ex Litt. Apost. Leonis Pp. XIII, 5 Maii 1895 et 9 Maii 1897) iis concessis, qui novem continuis dieb. ante Pent. quotidie preces aliquas pecul. ad Sp. S. publice vel privatim pie effuderint; scilicet: 7 ann. et 7 quadr. sing. dieb., et Plenaria una vice quolibet die, intra Novemd. et Octav. spatium, lucranda) modo rite Confess. abluti sacraque Commun. refecti, ad ment. Summi Pont., scilicet pro convers. Eccl. Orient. schismat. oraverint. — Eisdem denuo Indulg. lucrant. ii, qui supradictas preces iterum pro pietate praestant inf. Oct. Pent.— Quae Indulg. omn. ad animas fidel. igni purgat. addictas converti suffr. possunt.

18
A.

Fer. 5. **ASCENSIO D. N. I. Chr., dx. 1 cl. c. Oct. privil. III ordinis.** (M. P.) — **S.** Ut in pr. I. Ad Prim. *Qui scandis* usq. ad Vig. Pent. incl. — In Miss. Gl., Cr., Prf. et *Communic.* pr. per tot. Oct. — In Vesp. com. seq. tt. — *Hodie proh.* Missae in orat. priv.

Dzierkowszczyzna, Ejszyszki — Titul. Eccl.— Oo. ut per Archidioec.

19 Fer. 6. **S. Petri Caelestini Pp. C., dx.** — **O.**
A. IX l. S. Pudentianae V., com. Oct. et S. V. —
 In Miss. Gl., 2 or. Oct., 3-S. V., Cr., Prf. etc.
 Ascens. Per. tot. Oct. O. C. — In Vesp. com.
 seq. et Oct.; compl. fer.

20 Sabb. **S. Bernardini Senensis C., sdx.** — **O.**
A. Com. Oct. — In Miss. Gl., 2 or. Oct., 3-B., Cr.,
 Prf. etc. Asc. — Vesp. de seq. (Ant. et Ps.
 ut in Ascens.), com. praec. et Oct. — Compl.
 Dom.

Cras praenunt. populo Vigilia Pent. cum
 ieiunio et benedictio Fontis Bapt.

21 **DOM. INF. OCT. ASCENS. De ea, sdx.** (M.
A. P.) — **S.** Ut in Festo Asc. et pr. l. Com. Oct.—
 In Miss. Gl., p. 2 or. Oct., Prf. et *Communic.*
 Ascens. — In Vesp. com. seq. (e I Vesp.).

22 Fer. 2. **Inf. Oct. Ascens., sdx.** — **S.** Ut in
A. Festo et pr. l. — In Miss. Gl., 2 or. B., 3-*Eccl.*
 v. p. Pp., Cr., Prf. etc. Asc. — Vesp. (II) de
 Festo. Compl. Dom.

23 Fer. 3. **Inf. Oct. Ascens., sdx.** — **S.** Oo. ut
A. fer. praec.

24 Fer. 4. **Inf. Oct. Ascens., sdx.** — **S.** Oo. ut
A. supra. — Vesp. de seq. ut in I Festi, com.
 S. Gregorii VII Pp. C. et S. Urbani I Pp. M.

25 Fer. 5. **Octava Ascensionis, dxm.** — **S.** Ut in
A. Festo et pr. l. IX l. et com. S. PC. et S. PM.—
 In Miss. Gl., 2 or. S. PC., 3-S. PM. Cr., Prf.
 etc. Asc. — In Vesp. com. seq., S. PC. et S.
 Eleutherii PM. Compl. Dom.

26 Fer. 6. **S. Philippi Nerii C., dx.** — **O.** IX l.
A. S. PM. Ad Laud. com. fer. (Ant. *Cum venerit*,
 V. *Ascendit*, Or. Dom. inf. Oct.) et S. PM. —
 In Miss. Gl., 2 or. fer., 3-S. PM. Prf. Ascens.—
 In Vesp. com. Offic. seq. (Ant. *Cum venerit*
 V. *Dominus in coelo*. Or. Dom. inf. Oct.), S.
 Bedae Venerabilis C. et D. (Ant. *O Doctor*)
 et S. Ioannis I Pp. M. — Compl. fer.

In Martyrol.: Vigilia Pentecostes.

Cras et per tot. Oct. Pent. prohib. Missae
 votivae et Defunct., praeter unam, praesente
 corpore, quae sequi, biduo etiam prohib. — Per
 tot. Octavam omitt. orat. imper. — Cessant oo.
 Octavae particulares usque ad festum SS. Trin.
 inclus.

Crastina die, in singulis ecclesiis, ubi adest fons Baptism., eiusdem **benedictio** omnino peragenda est, non obstante contraria consuetudine etiam immemorabili, quae uti abusus prorsus eliminanda est. — S. R. C. 7 Dec. 1844 et 13 Apr. 1874. — In casu quo fideles non accedant in ecclesiam, omnia sine cantu absolvenda sunt. — S. R. C. 17 Iunii 1892.

27

A.
in Off.
Viol.
ad
Proph.
et
B. Font.
R.
in Miss

Sabb. **Ieiunium. Vigilia Pentecostes, 1 cl.**
De ea, sdx. — **S.** Ut in Dom. praec. et pr. I. In Laud. com. S. C. et S. PM. Ante Mis. princ. Prophetiae, Benedictio Fontis Bapt., Litaniae (quae duplicantur). — Missa pr. (in priv. Intr. *Cum Sanctificatus*) Gl., (pulsantur campanae), or. unica, Prf., *Communic.* et *Hanc igitur* pr. per. tot. Oct. — Vesp. de seq.; doxol. *Deo Patri... Et Filio qui a mortuis...* In saeculorum saecula usq. ad Non. incl. Sab. seq.

Tam hac Vigil., quam prox. feriis Quat. Temp. Mis. Conv. dicitur post Non. et in ea ad Orationes et a Canone ad Pax Domini, etsi ieiunetur, chorus non genuflectit, temp. laetit. pasch. adhuc perdurante.

Cras ante Miss. processio cum statione et cantu: *Veni Creator* cum V. et oratione ut in noviss, Rituali p. 507.

Post concionem Symbolum Apostolicum solemniter cum populo recitetur (stat. 5).

Moneantur fideles de IV Temp. fer. 4, 6 et Sabb. sequ.

28

R.

DOM. PENTECOSTES, dx. 1 cl. c. Oct. privil.
I ord. (M. P.) — **S.** Ut in pr. I. Ad Prim. *Qui sedes* usq. ad Dom. I Adv. nisi alit. notet. — Ad Tert. Hymn. *Veni, Creator* usq. ad Sab. seq. incl. — Mis. pr. Gl., Sequentia, Cr., Prf., *Communic.* et *Hanc igitur* pr. — Vesp. de solemn. — Hodie prohib. Missae in orat. privatis.